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Midinvest Oy on keskisuomalainen pääomasijoitusrahasto, jonka toiminta 
käynnistettiin vuonna 1994. Viime vuoden lopussa rahaston tase oli 11,2 milj. 
euroa. Rahastosta on sen koko toiminta-aikana tehty oman pääoman ehtoisia 
sijoituksia lähes 70 yritykseen ja tällä hetkellä rahaston portfoliossa on 17 
kohdeyhtiötä.  
 
Laukaan kunnan omistusosuus yhtiöstä on 1,05 %. Rahaston suurimpia 
osakkeenomistajia ovat mm. Jyväskylän kaupunki, Keski-Suomen Osuuspankki, 
Osuuskauppa Keskimaa ja Lighthouse Invest Oy.  
 
Midinvest Oy:n hallitus on valmistellut esityksen uudeksi osakassopimukseksi. 
Nykyinen osakassopimus on allekirjoitettu vuonna 2000, joten sitä on tarpeen 
uudistaa vastaamaan yhtiön toimintaympäristöä ja tukemaan yhtiön toiminnan ja 
strategian ohjaamista.  
 
Osakassopimuksen merkittävimpänä muutoksena kohtaan 7.2 on täsmennetty 
rahaston tavoitteet seuraavasti: ”Rahaston tavoitteina ovat tukea ja kehittää 
keskisuomalaista yritystoimintaa ja elinkeinoelämää, kasvattaa rahaston 
markkina-arvoa ja omistaja-arvoa sekä turvata rahaston toiminnan pitkäjänteinen 
jatkuminen. Rahaston tavoitteena on myös edistää sijoituskohteidensa 
liiketoiminnan kehittymistä Keski-Suomessa.”  
 
Sijoituskohteiden määrittelyyn liittyvä 7.3. kohta on muotoiltu seuraavasti: 
”Sijoituskohteiksi valitaan kasvu- ja kansainvälistymisvaiheen yrityksiä sekä 
rakenne- ja omistusrakenteiden muutoksista, kuten esimerkiksi MBOjärjestelyistä 
syntyviä uusia yrityksiä. Myös varhaisessa vaiheessa olevat osaamisintensiivi-set 
yritykset ovat mahdollisia sijoituskohteita. Sijoituskohteilta edellytetään 
erityisesti potentiaalia kannattavaan kasvuun sekä yritysjohdon vahvaa 
sitoutumista ja ammattitaitoa. Rahasto voi hajauttaa riskiä kohdentamalla 
sijoituksia eri elinkaaren vaiheessa oleviin yrityksiin sekä mahdollisuuksien ja 
tarpeen mukaan tehdä yhteissijoituksia muiden pääomasijoittajien kanssa.”  
 
Rahaston tavoitteisiin ja sijoituskohteisiin liittyvien osakassopimuksen 
täsmennysten lisäksi osakassopimuksessa on huomioitu muutostarpeet 
pääomasijoitusalan sääntelyyn liittyen sekä tehty muita tarkennuksia 
osakassopimuksen saattamiseksi ajan tasalle.  
 
Hallintosäännön 6 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa omistajaohjauksesta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus  Kunnanhallitus päättää, että Laukaan kunta hyväksyy Midinvest Oy:n uuden 
osakassopimuksen. 
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 



 


